辽宁理工学院 2024 年秋季学期省政府奖学金

增补名额初审名单公示

根据财政部、教育部、人力资源社会保障部印发《关于调整高等教育

阶段和高中阶段国家奖助学金政策的通知》（财教〔2024〕181 号），辽

宁省学生资助管理中心《关于做好辽宁省 2024 年秋季学期普通高校国家奖

助学金工作的通知》和辽宁省高校 2024 年省政府奖学金追加名额的通知要

求，结合我校《辽宁理工学院国家(省政府)奖学金评审管理办法(修订)》(辽

理工校发〔2022〕94 号)和《关于开展 2024 年秋季学期省政府奖学金增补

名额评审工作的通知》（辽理工学发〔2024〕38 号）文件精神。

各学院按照文件和通知要求，通过组织开展学院评选工作，向学校推

荐增补省政府奖学金提名人选 14 人，其中本科学生 12 人，专科学生 2 人。

学生资助管理中心组织学生资助工作领导小组成员、相关部门负责人及学

院学生代表组成评选小组，公开、公正地进行遴选，学校纪检监察室全程

监督，拟确定推荐 2024 年辽宁理工学院省政府奖学金增补学生 11 人，其

中本科 10 人，专科 1 人。

现予以公示，公示时间为 2024 年 11 月 28 日-2024 年 12 月 4 日。如

有异议，可通过如下方式进行实名举报，非实名实据不予受理。

学生资助管理中心： 0416-6086050 地点：实验楼 306

辽宁理工学院 2024 年省政府奖学金增补名额初审名单

序号 姓名 学院 专 业

1 王梓怡 管理工程学院 物流工程

2 许蕴美 管理工程学院 物流工程

3 张琳雯 外国语学院 英语

4 崔城魁 电气与智能控制学院 机器人工程

5 胡芳 文化传媒学院 汉语言文学

6 李芯葶 工商管理学院 会计学

7 石庆 汽车与机械工程学院 焊接技术与工程

8 黄家琪 信息工程学院 计算机科学与技术

9 臧苑林 体育学院 社会体育指导与管理

10 赫林 工商管理学院 国际经济与贸易

11 董楠 应用技术学院（专科） 网络新闻与传播

辽宁理工学院学生资助管理中心

2024 年 11 月 28 日